Priloha €. 3

Parlament ée;vké repybliky
POSLANECKA SNEMOVNA

2014

7. volebni obdobi

275
USNESENI

Poslanecké snémovny
z 8. schiize 15. kvétna 2014

ke zpravé o kontrole vyrocnich financnich zprav politickych stran a politickych hnuti za rok
2013 /snémovni dokument 718/

Poslanecka snémovna

I. konstatuje, ze vyro¢ni financni zpravy za rok 2013 piedloZzené nasledujicimi
politickymi stranami a politickymi hnutimi podle zdkona ¢&. 424/1991 Sb., o sdruzovani
v politickych stranach a v politickych hnutich, v platném znéni jsou Uplné:

Aktiv nezavislych obcanti
ALTERNATIVA

ANO 2011

B10.cz

Balbinova poetické strana

Bilinsti socialni demokraté
COEXISTENTIA

Ceska piratska strana

Ceska pravice

10. Ceska strana narodné socialisticka
11. Ceska strana regionii

12. Ceska strana socialné demokraticka
13. Ceské hnuti za narodni jednotu

14. Ceskoslovenska strana socialisticka
15. CESKY POLITICKY STRED

16. Demokracie

17. Délnicka strana socidlni spravedlnosti
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.

63.

Doktofi (za uzdraveni spolecnosti)

Evropska strana distojného staii

Folklor i Spole¢nost

HLAVU VZHURU - volebni blok

Hnuti FAIR PLAY

Hnuti LEPSI REPY

Hnuti na podporu dobrovolnych hasict a dalsich dobrovolniki
HNUTI NEZAVISLYCH ZA HARMONICKY ROZVOJ OBCI A MEST
Hnuti O co jim jde?!

Hnuti pro Prahu 11

Humanisticka strana

Iniciativa ob¢ant

L, JJHOCESI 2012

"Jirkov 21. stoleti"

JUNDROV ZADA NOVE TVARE

Karlovarska ob¢anska alternativa

Kli¢ové hnuti

Klub angazovanych nestranika

Komunistické strana Cech a Moravy

Komunistické strana Ceskoslovenska

Konzervativni strana

Kiestanska a demokraticka unie - Ceskoslovenska strana lidova
LEV 21 - Narodni socialisté

Liberaln¢ ekologicka strana

Lidé a Politika

Masarykova demokratické strana

MESTO LIDEM
Mimonska obroda
Moravané

NARODNI PROSPERITA
NESPOKOJEN{ OBCANE!
Nestranici

Nezavisla iniciativa (NEI)
NEZAVISLA VOLBA
NEZAVISLI

Nezavisli pro Bilinu

Novy Impuls

Novy smér

OBCANE 2011
OBCANE.CZ

,,Obcané méstu, mésto obéanim'
"Obcané pro Budg&jovice"
Obcanska demokraticka strana
Ostravak

PATRIOTI

politické hnuti Zména
Prava volba pro Plzen
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64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

Pravo a Spravedlnost

PRO

Pro Ttebic

Republika

REPUBLIKANSKA STRANA CECH, MORAVY A SLEZSKA
"Sdruzeni nestraniki"

Sdruzeni nezavislych HoleSovska
Sdruzeni nezéavislych ob¢anii Prahy 13
Sedma - strana pro Slatiany, Skrovad, Trpi$ov, Kunéi, Presy, Podhiiru a
Kochanovice

Severocesi.cz

SNK Evropsti demokraté

Spojeni demokraté - Sdruzeni nezavislych
STAROSTOVE A NEZAVISL{
Starostové pro Liberecky kraj

Starostové pro obCany

Starostové pro Prahu

Strana demokratického socialismu

Strana prace

Strana Prav Obani ZEMANOVCI
Strana pro Evropu

Strana pro otevienou spole¢nost

Strana svobodnych demokrati

Strana svobodnych obcanii

Strana Zdravi Sportu Prosperity

Strana zelenych

SUVERENITA - Blok Jany Bobosikové
SUVERENITA - STRANA DUSTOINEHO ZIVOTA
Suverenita - Strana zdravého rozumu
Svobodné obcanska samosprava

TOP 09

Unie svobody - Demokraticka unie
Uste¢ané

Usvit piimé demokracie Tomia Okamury
Véci vetejné

VOLBA PRO KLADNO

Volba pro mésto

100.,,Volim Orlovou"
101.Volte Pravy Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiki

a statnich Gfedniki PRIMO OBCANY, za NiZKE dang, VYROVNANY
rozpocet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU
a NEZKORUMPOVANOU policii a justicii, REFERENDA a PRIMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidujici s nejlepSim protikriminalnim
programem PRIME demokracie a hlubokého narodniho, duchovniho
amravniho obrozeni VY NEVERITE POLITIKUM A JEJICH
NOVINARUM? NO KONECNE! VERME SAMI SOBE!!! - ale i s mnoha
dalsimi DUVODY, pro& bychom méli jit tentokrat VSICHNI K VOLBAM, ale



2013:

a)

- pokud nechceme byt ZNOVU obelhéni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT
ZADNOU PARLAMENTNI TUNEL - STRANU vladnouci (post)
komunistické RUSKO - CESKE totalitni FIZLOKRACIE a jejich likvida¢ni
protinarodni politiku CiIM HURE, TiM LEPE!!! - jenz 7ada o volebni podporu
VSECHNY CESKE OBCANY a dafiové poplatniky, ktefi chtéji zménit dnesni
kriminédlni promény, jejichz jsme vSichni obéti, v jejich pravy opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LZi, NELZE BYT NEUTRALNI A
PRESTO ZUSTAT SLUSNY!!! Proto dékujeme za Vasi podporu!!! Nevéfite-li
na pokoru u popravci kary, zda-li se vam nase kandidatka malo dokonalad nebo
postradate-li na ni zastupce své obce nebo mésta a piitom MATE ODVAHU
v této valce Lidi Dobra s vladnoucimi Lidmi Zla povstat z jimi naordinované¢ho
obcanského bezvédomi, kterym nds ni¢i a dnesSni DEMOKRATURU,
SKRYTOU TOTALITU a OTROKARSTVI VYSSIHO RADU zésadnim
zpiisobem zménit, KANDIDUJTE ZA NAS!!! Kontakt: Volte Pravy Blok
www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha

102.VYCHODOCESI
103.Z1in 21

104.Z1inské hnuti nezavislych
105.Zeny za Brod;

II. Zada vladu, aby podle § 14 zakona ¢. 424/1991 Sb., podala navrh k NejvysSimu
spravnimu soudu na pozastaveni ¢innosti politickych stran a politickych hnuti, jejichz ¢innost
je vrozporu s § 17 az § 19 zékona €. 424/1991 Sb., nebot’ své vyro¢ni financni zpravy za rok

predlozily netplné:
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ANTIBURSIK - STOP EKOTERORU!

Demokraticka strana zelenych

Koruna Ceské (monarchisticka strana Cech, Moravy a Slezska)
Liga spotadanych lidi

Nérodné demokraticka strana

Narodni sjednoceni

Nestranici pro Frydek-Mistek

NEZAVISLI DEMOKRATE

Nezévisli obané Prahy

Obcané Ceské republiky

. POLITIKA TRADICNICH HODNOT

Pro sport a zdravi

Strana Cesi

Strana diichodct Frantiska Burdy
»Strana rovnych ptileZitosti"

Strana soukromniki Ceské republiky
Unie pro sport a zdravi

Victoria.cz;

nepiedlozily:
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Alternativa pro obCany

CESKA NEZAVISLA

Ceska strana selského rozumu

Demokraticka regionalni strana

Desitka pro domaci

Hnuti nezavislych za vSestranny rozvoj Slatiny
Hnuti pro Havifov

Hnuti pro TéSin

Hnuti Za Telefonovéani Zdarma

HOZK - HNUTI ODBORNIKU ZA KRAJE

. Kralovopolsti patrioti

LIDEM - liberalni demokraté

NAS HLUCIN

Nas Prostéjov

Nezavislé sdruzeni ob¢anti Blanska
Nova budoucnost pro Liberecky kraj
Obcanska sounaleZitost

Pardubice pro lidi

Prazan¢ za sva prava

. Republikénska strana zeméd¢lského a malorolnického lidu

. Romska demokratické strana

. SEMILACI

. »SONOB - sdruzeni ochrany najemnik a ostatniho bydleni"
. Strana demokratické obnovy

. Strana Globalni Odpovédnosti

Strana obcanské sebeobrany

. Strana pro ekologii a zdravi
. Strana pratel ¢asopisu MAXIM a jejich pratel za maximalni svobodu projevu,

za vybudovani mocné armady a za Zivot bez zbytecnych omezeni a zakazi
StiedoCesi2012.cz

Tabor 2020

Volba lidu 21.stoleti

Volba pro Mladou Boleslav
Vseobecna obcanska strana
za Moralni Ocistu Regionu
Zdravé Hradisté

Zeleni

Zemsti Demokraté

ZVUK 2012;

III. Zada vladu, aby podle § 13 odst. 6 zak. ¢. 424/1991 Sb., podala navrh
k Nejvy$simu spravnimu soudu na zruSeni politickych stran a politickych hnuti, jejichz
¢innost jiz byla pozastavena a politické strany a politicka hnuti své vyro¢ni finanéni zpravy
za rok 2013 neptedlozily:

1.

Demokraticka strana Ceskoslovenska



2. Lidové férum

3. Nase Beskydy

4. Nezavisli pro Prahu

5. Nova budoucnost

6. Obcanské hnuti pro Mimon

7. OSMA - ob¢ané svému méstu

8. Strakonicka Vetejnost

9. Strana venkova - spojené obcanské sily
10. "Viktor Kozeny - Obc¢anska federalni demokracie"
11. 4 VIZE - www.4vize.cz

12. VLASTENECKA STRANA

13. ZVON;

IV. konstatuje, ze nasledujici politické strany a politicka hnuti, které jsou navrzeny
na zruseni (ndvrh vymazu nebyl dosud piedloZzen) a nebo jsou v likvidaci, v konkursu,
v insolven¢nim fizeni, vyrocni finan¢ni zpravy za rok 2013:

a) predlozily netplné:
1. Ceska strana narodné socialni (insolvencni fizeni)

b) nepiedlozily:

Cesta zmény

Ceskoslovensk4 strana Humanistické Internacionaly
Demokratickd unie zdravi a sportu

Helax - Ostrava se bavi

Hnuti zemédélct

Liberaln¢ demokraticka strana
Liberalové.CZ

"Mirové hnuti 2007"

Moravska narodni strana

10. Obcanska demokraticka aliance

11. Obcanska spolecenska aktivita

12. Organizace nezavislych Rumuni

13. Permanentni opozici za demokracii

14. Podnikatelsko Zivnostenska strana

15. Politicka strana Zzen a matek Ceskoslovenska
16. Romska demokraticka socialni strana

17. Sdruzeni pro republiku - Republikanska strana Ceskoslovenska
18. Strana demokratické levice

19. Strana evropského domu

20. Strana obrany kultury

21. Unie pro Evropu;
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V. zada vladu, aby nejpozdéji do 30. 9. 2014 projednala vySe uvedené navrhy
k Nejvyssimu spravnimu soudu na pozastaveni ¢innosti a rozpusténi pfedmétnych politickych



stran a politickych hnuti;

VI. Konstatuje, ze udaje uvedené ve vyrocni financni zpravé strany a hnuti nejsou
dolozeny podle § 18 odst. 3 zdkona ¢. 424/1991 Sb., u téchto politickych stran a hnuti:

Nezavisli ob¢ané Prahy

Pro sport a zdravi

»Strana rovnych prilezitosti‘

Strana soukromniké Ceské republiky;

bl e

VII. konstatuje, Ze udaje uvedené ve vyrocni financni zpravé strany a hnuti nejsou
v souladu s § 19 zdkona €. 424/1991 Sb., u téchto politickych stran a hnuti:

1. ANO 2011
2. Ceska strana socialné demokratické
3. Obcanska demokraticka strana.

VIII. povéruje piedsedu Poslanecké snémovny, aby

1. vsouladu s § 19a odst. 3 zakona ¢. 424/1991 Sb., sezndmil s body VI. a VII. tohoto
usneseni ptislusné finan¢ni urady

2. vsouladu s § 20a odst. 4 zdkona ¢. 424/1991Sb., do 7. 6. 2014 stimto usnesenim
seznamil Ministerstvo financi

3. s timto usnesenim seznamil Ministerstvo vnitra.

Jan Hamacek v.r.
ptredseda Poslanecké snémovny

Jiti Petrti v.r.
ovétovatel Poslanecké snémovny



		2016-01-20T12:06:19+0000
	Not specified




